
Uchwala Nr. 0025.119.174.2017
Zarządu Powiatu Kolskiego

z dnia 25 kwietnia 2017 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie przez Dyrektora Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole.

Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej
(j.t: Dz.U z 2016r., poz.1638 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na dodatkowe zatrudnienie w ramach umów cywilno - prawnych przez Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole w niżej wymienionych
podmiotach, jako:

1. lekarz sądowy przy Sądzie Okręgowym w Koninie.
2. biegły Sądu Okręgowego w Koninie,
3. lekarz rzeczoznawca KRUS o/Łódź,
4. lekarz uprawniony do badań ratowników górniczych przy Kopalni Soli "Kłodawa"

w Kłodawie,
5. lekarz w poradni diabetologicznej w Centrum Medycznym MUU'IMJ-:D w Koninie,
6. lekarz udzielający świadczeń medycznych w ALEX- MEJ) w Kłodawie, Aleja l ODO-lecia 2,

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Powiatu Kolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do
Uchwały Nr.0025.1l9.174.2017

Zarządu Powiatu Kolskiego
z dnia 25 kwietnia 2017roku

Zgodnie z art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej
(j.t: Dz.U z 20161'.,poz.1638 ze zrn.) "Kierownik podmiotu leczniczego nicbędącego przedsiębiorcą
nie może podejmować innego zatrudnienia bez wyrażonej w formie pisemnej zgody podmiotu
tworzącego" .
Podmiot tworzący nawiązał z Dyrektorem SP ZOZ w Kole stosunek pracy i wyraził zgodę na
dodatkowe zatrudnienie.
Wobec powyższego, koniecznym było podjecie uchwały w tej sprawie.

GŁÓWNY SPECJALISTA
d/s P~CZYCH

Lilia Urba "1-;(1 1>


	Page 1
	Titles
	§3 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2

